
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI  

PATIKĖJIMO TEISE“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2015-12-11 Nr. (15.1)-R3-525 

 

 

Parengtas sprendimo projektas dėl perduodamo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo 

teise Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto. 

Prienų rajono savivaldybė, vykdydama projektą ,,Prienų daugiafunkcio sporto 

komplekso Prienuose baigiamieji statybos darbai“, įsigijo trumpalaikio ir ilgalaikio turto, kurį 

perduoda Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centrui. 

Gautas Prienų r. Balbieriškio pagrindinės mokyklos 2015-12-01 raštas Nr. (1.9)-D3-137 

,,Dėl Kunigiškių mokyklos pastato perdavimo“. Uždarius Kunigiškių pradinio ugdymo skyrių 

mokyklos pastatas liko nenaudojamas. Mokykla perduoda ilgalaikį nekilnojamąjį turtą Prienų rajono 

savivaldybės administracijai. 

Siūlome pritarti sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Henrikas Vepštas 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. d.cepeliauskiene@prienai.lt 


